ATO Nº 03 da CEPS - EDITAL Nº 07/2024

A Juíza de Direito, Silmary Alves de Queiroga Vita, Presidente da Comissão Especial de
Processos Seletivos (CEPS) , conforme Portaria nº 12/2024 do Diretor da Escola Superior
da Magistratura, Desembargador Ricardo Vital de Almeida, publicada no DJe de
13/09/2024, no uso das suas atribuições legais e regimentais e cumprindo o cronograma
constante no item 7 do Edital nº 07/2024, após alteração pelo Aditivo nº 01/2024; TORNA
PÚBLICO o resultado do julgamento dos recursos interpostos, bem como o RESULTADO
FINAL do certame e convoca os aprovados para participarem da audiência de escolha
das unidades judiciárias:

1. Resultado dos recursos interpostos:
1 – BRENDA LEITE RODRIGUES GUIMARAES LIMA – INDEFERIMENTO
2 – NATHALIA THAYSE LIMA NASCIMENTO – INDEFERIMENTO
3 – RITA DE CÁSSIA MAFRA DE ALMEIDA – INDEFERIMENTO
4 – MARIA ISABEL ARAUJO FERREIRA EVANGELISTA LADISLAU –
INDEFERIMENTO
5 – JULLIUS ROMANO DE LUCENA GOMES – INDEFERIMENTO
6 - MARIA ISABELLA  ALVES FACUNDO – DEFERIMENTO PARCIAL DO
RECURSO, DETERMINANDO REPOSICIONAMENTO DA CANDIDATA NA
RELAÇÃO DA COTA RACIAL
7 – PAULO BATISTA SILVA – DEFERIMENTO. REPOSICIONAR O CANDIDATO
NA RELAÇÃO DE JOÃO PESSOA
8 – EMYLEE MARIA DA SILVA – DEFERIMENTO. REPOSICIONAR A
CANDIDATA NA RELAÇÃO DE JOÃO PESSOA
9 – ANA CAROLINA NUNES DE LUCENA RODRIGUES – INDEFERIMENTO
10 – ANA PAULA CASSIMIRO VIEIRA DE MELO -  INDEFERIMENTO
11 – ELIANE CONCEIÇÃO LIMA DE ANDRADE – INDEFERIMENTO
12 – ANDERSON BORGES SANTOS – INDEFERIMENTO
13- SANNIELY GERIZ ARAÚJO DE OLIVEIRA – INDEFERIMENTO
14 – ROMERO BARBOSA DE OLIVEIRA JUNIOR - INDEFERIMENTO
15 - JOANA KAREN DAS NEVES SILVA MACHADO - INDEFERIMENTO
16 – JULIANA PEREIRA DA COSTA – INDEFERIMENTO
17 - LETÍCIA SOUSA SILVA – DEFERIMENTO DO RECURSO E
REPOSICIONAMENTO DA CANDIDATA NA RELAÇÃO DA COTA RACIAL
18 – MARIGESSIA VIEIRA ALVES DA SILVA - DEFERIMENTO DO RECURSO E
REPOSICIONAMENTO DA CANDIDATA NA RELAÇÃO DA COTA RACIAL
19 – CASSIA CARLA CORREIA DE SOUZA – INDEFERIMENTO
20 - AMANDA ANDRADE SILVA - INDEFERIMENTO
21 - MARIA MILENA SANTOS DE OLIVEIRA RIBEIRO - DEFERIMENTO DO
RECURSO E REPOSICIONAMENTO DA CANDIDATA NA RELAÇÃO DA COTA
RACIAL
22 - GABRIELLA MONTEIRO DA PENHA - INDEFERIMENTO
23 – WALTER DA CUNHA ARAÚJO FILHO - INDEFERIMENTO

2. Nos termos do item 5.4 do Edital nº 07/2024, após alteração pelo Aditivo nº
01/2024, informo que os candidatos aprovados deverão comparecer à
videoconferência, no link abaixo, para a escolha das unidades judiciárias em que
prestarão a residência judicial, pela ordem de classificação, iniciando-se a sessão a
audiência às 09h e, conforme previsto, será considerada  renúncia ao direito de

escolha caso o candidato não ingresse na sala virtual no horário fixado, ficando
aceita a designação constante no ato convocatório.

Link para AUDIÊNCIA DE ESCOLHA DAS UNIDADES
JUDICIÁRIAS:meet.google.com/qip-rrgv-kwc

3. Segue RESULTADO FINAL, após o julgamento dos recursos interpostos.

João Pessoa - ampla concorrência

Nome completo NOTA SITUAÇÃO

Marília Araújo Guedes 15 Aprovada e classificada

Antonio Lucas Lira Pereira 15 Aprovado e classificado

Heloísa Santana Luna 15 Aprovada e classificada

Maria Eduarda Rocha
Nascimento 15 Aprovada e classificada

Maria Isabella da Nóbrega
Carvalho 15 Aprovada e classificada

José Carlos Feitosa Lustosa 15 Aprovado e classificado

Genesis da Silva Honorato 15 Aprovado e classificado

Paloma Alcoforado Bessa 15 Aprovada e classificada

Pâmela Kelly Holanda Brito 15 Aprovada e classificada

Ana Theresa Soares Assunção 15 Aprovada e classificada

Maria Catarine Freire de Lima 15 Aprovada e classificada

Yanna Maria Lima Leal de Alencar
Pedroza 15 Aprovada e classificada

Maria Alice Medeiros Campos 15 Aprovada e classificada

Luiz Carlos de Souza Junior 15 Aprovado e classificado

Yasmin Ingrid Nascimento
Dionizio 15 Aprovada e classificada

Heloísa Clara Araújo Rocha
Gonçalves 15 Aprovada e classificada

Amanda de Sousa Alves da Silva 15 Aprovada e classificada

Sanniely Geriz Araújo de Oliveira 15 Aprovada

Myllena Barroso de Albuquerque 15 Aprovada

Cassia Carla Correia de Souza 15 Aprovada

Marcelynne Aranha Almeida 15 Aprovada

Ana Vitória Quirino Lucena 15 Aprovada

Gabriella Henrique Targino Monteiro 15 Aprovada

Maria Luiza Veloso de Lira 15 Aprovada

Suélyo Cirilo Cavalcante 15 Aprovado

Vitória Lima Lins Cavalcanti 15 Aprovada

Lara Cardoso Nunes Dias 15 Aprovada

Giulia de Araújo Silva Rostirola 15 Aprovada

Isaac Lima Felex 15 Aprovado

Paulo Batista Silva 15 Aprovado

Anderson Laurentino da Silva 15 Aprovado

Clarissa Silva Oliveira da Silveira 15 Aprovada

Ana Paula Cassimiro Vieira de Melo 15 Aprovada

Rodrigo Oliveira Diniz da Silva 15 Aprovado

Joana Karen das Neves Silva
Machado 15 Aprovada

Mayara da Silva Rodrigues 15 Aprovada

Lays dos Santos Leite 15 Aprovada

Walter da Cunha Araújo Filho 15 Aprovado

Lara Melo Hora 15 Aprovada

Yuri Medeiros Maia de Araújo 15 Aprovado

Esther Marques Rocha 15 Aprovada

Thais do Nascimento Soares de
Macedo 15 Aprovada

Bárbara Viriato Ponciano Cotta 15 Aprovada

Lorena Guimarães Tavares de
Andrade 15 Aprovada

Maria da Conceição Graciano
Câmara 15 Aprovada

Marcela Vitória Silva Vieira 15 Aprovada

Diana Batista Oliveira de Lima 15 Aprovada

Jullius Romano de Lucena Gomes 15 Aprovado

André de Menezes Lisboa 15 Aprovado

Gabriella Monteiro da Penha 15 Aprovada

Kaline Mangueira Lopes 15 Aprovada

Priscila Benicio Costa 15 Aprovada

Rafael Cabral Magalhães 15 Aprovado

Rafael Brasileiro Lima Montenegro
Ramalho 14 Aprovado

Maria Luiza Fernandes Lisboa de
Carvalho 14 Aprovada

Lúcia de Fátima Barbosa dos 14 Aprovada

Santos

Rayssa Quirino de Albuquerque 14 Aprovada

Ana Luísa de Almeida Lima 14 Aprovada

Maria Vitória Lins Guerra 14 Aprovada

Bruno Alencar de Menezes 14 Aprovado

Bruna Dantas Gouvêa 14 Aprovada

Matheus Ribeiro Barreto Dias 14 Aprovado

Mikarla Thaís Cavalcante Cadena 14 Aprovada

Giulianna Delgado Santos 14 Aprovada

Maria Cecília Macena Gama 14 Aprovada

Karolina Karla Costa Silva 14 Aprovada

Eduarda de Barros Lourenço 14 Aprovada

Lavínia Maria Alves Rodrigues 14 Aprovada

Jayane Herculano Domingos de
Sousa 14 Aprovada

Giohanna Oliveira de Lucena 14 Aprovada

Miguel Ferreira Rodrigues 14 Aprovado

Thalissa Santos Lopes 14 Aprovada

Piettra Rosa Leite Gomes 14 Aprovada

Yan Augusto Bezerra Bernardo 14 Aprovado

Vanessa de Macêdo Montenegro de
Freitas 14 Aprovada

Narjara De Sousa Saraiva 14 Aprovada

Angelo Gabriel de Albuquerque 14 Aprovado

Barbosa Agnoleti

Maria Luisa Diniz de Lima 14 Aprovada

Isabelle Pereira Quirino Braga 14 Aprovada

Tatiane Felix de Oliveira 14 Aprovada

Edilcelio Negreiro Pessoa Junior 14 Aprovado

Lucas Igor Martins Brito 14 Aprovado

Lucas Barbosa Magalhães 14 Aprovado

Luiz Hélio de Araújo Junior 14 Aprovado

Mariza Stefane de Sousa Henriques
Takei 14 Aprovada

Alicia Aurélia Andrade Mamede 14 Aprovada

Vívian Layara de Oliveira
Fernandes 14 Aprovada

Anderson Borges Santos 14 Aprovado

Alanna Ester Lopes Amorim 14 Aprovada

Hayana Rocha Vieira 14 Aprovada

Isabella Maria Pessoa de Araujo 14 Aprovada

Felipe Batista Cavalcanti 14 Aprovado

Isabella Arruda Pimentel 14 Aprovada

Andressa Ramalho Borges 14 Aprovada

Filipe de Albuquerque Fernandes
Santos 14 Aprovado

Micaela de Arruda Santiago 14 Aprovada

Thony Robson de Oliveira Silva 14 Aprovado

Simone Rachel Guedes da Silva
Santos 14 Aprovada

Larise Pachú Lima 14 Aprovada

Victor Ricardo Ruffo Lycarião Silva 14 Aprovado

Maria Isabel Araujo Ferreira
Evangelista Ladislau 14 Aprovada

Clécio Arthur Vasconcelos
Valadares 14 Aprovado

Maria Júlia Fernandes Nascimento 14 Aprovada

Laryssa Maria Leite de Araujo 14 Aprovada

Raíres Monique Cândido Coutinho 14 Aprovada

Daiane Fidelis Pereira 14 Aprovada

Diandra Rodrigues Nascimento 14 Aprovada

Jean Carlo Lira Siqueira
Vasconcelos Junior 14 Aprovado

Lauren Louissa Pereira dos Santos 14 Aprovada

Vanessa Ramalho Borges 14 Aprovada

Guilherme Moreira de Jesus
Andrade 13 Aprovado

Gustavo Ferreira dos Santos 13 Aprovado

Brenno Willian Pereira Santana 13 Aprovado

Mhayra Rhara Sales Alves 13 Aprovada

Anna Sara Farias de Vasconcelos 13 Aprovada

Emilly Monteiro Alves 13 Aprovada

João Victor von Sohsten Arco-Verde 13 Aprovado

Nicole Fiari Tigre 13 Aprovada

Maria Eduardda Fernandes Cabral 13 Aprovada

Tânia Zuily Cabral Vitamatos 13 Aprovada

Heloíza Alves da Silva 13 Aprovada

Maria Daiana Targino Da Cruz 13 Aprovada

Raquel Pereira De Lima 13 Aprovada

Vinícius José Monteiro de Carvalho 13 Aprovado

Albéria Vitória Alves Cotta 13 Aprovada

Jefferson William Corrêa de Moura 13 Aprovado

Nayanne Araújo de Albuquerque 13 Aprovada

Thaís Barbosa Bezerra 13 Aprovada

Rodrigo Barbosa Mizael 13 Aprovado

Mariana Gois Cardoso Taglietti 13 Aprovada

Mateus Ferreira de Almeida Lima 13 Aprovado

Rafaela Gomes Andrade da Silva 13 Aprovada

Fernando Carneiro Miranda Filho 13 Aprovado

Fernando Hairton Colhado Gomes 13 Aprovado

Janiny Jaciana Leite Gomes de
Oliveira 13 Aprovada

Maria Maryelle Batista de Souza 13 Aprovada

Alexia Lays Carvalho Guerra 13 Aprovada

Laísa Souza Estevão Oliveira 13 Aprovada

Carla Braga Teixeira Porto 13 Aprovada

João Pedro Lima Higino 13 Aprovado

Leidyanne Rique da Silva 13 Aprovada

Rayssa Dias Alves 13 Aprovada

Taiza Cappatto da Silva Medeiros 13 Aprovada

Tamyris Rodrigues Fontes 13 Aprovada

Irlla Yonne Bezerra Inácio 13 Aprovada

Rafael Reis Lins 13 Aprovado

Luiz Telles de Pontes Neto 13 Aprovado

Nayashe Roney da Silva Lima 13 Aprovada

Talita do Nascimento Arruda Santos 13 Aprovada

Camila Cunha Varandas 13 Aprovada

Tais Chaves Serrano 13 Aprovada

Ramiro Remigio das Neves Junior 13 Aprovado

Diógenes Diniz da Silva 13 Aprovado

Artur Amorim Firmo da Silva 13 Aprovado

Beatriz Máximo da Silva 13 Aprovada

Juliany Ferreira Neto 13 Aprovado

Maria Analya Martins da Cunha 13 Aprovada

Patricia Barbosa da Silva 13 Aprovada

Rebeca Firmino Dantas Leite 13 Aprovada

Thaynara Caroline Marques Costa 13 Aprovada

Wellington Alves Carvalho 13 Aprovado

Ana Carollina Porpino Buriti 12 Aprovada

Elisabella Carla Feliciano da Silva 12 Aprovada

Rebecca Azevêdo Tormes 12 Aprovada

Beatriz Firmino Bezerra de Pontes 12 Aprovada

Vinicius Carvalho Silveira 12 Aprovado

Talita Dantas Lopes Gomes 12 Aprovada

Ana Júlia Rolim da Costa 12 Aprovada

Kely Vasconcelos De Brito 12 Aprovada

Rogério Tiburtino Neves Filho 12 Aprovado

Stefany dos Santos Sousa 12 Aprovada

Danielly Cassimiro de Sousa Araújo 12 Aprovada

Sâmia Gonçalves Santos 12 Aprovada

Vanessa Marinho dos Santos 12 Aprovada

Platini de Sousa Rocha 12 Aprovado

Klivia Maria Santana de Lima 12 Aprovada

Esther Alves de Oliveira 12 Aprovada

Rebecca Gomes Nogueira 12 Aprovada

Flavia Messias da Silva 12 Aprovada

Joseane Alves de Morais 12 Aprovada

Solange Alves Estevam 12 Aprovada

Hermano da Silva Barreira 12 Aprovado

Simone Maria Cavalcante de Paula 12 Aprovada

Samuel Chaves da Silva 12 Aprovado

Maria José Felix dos Santos 12 Aprovada

Aloysio Carneiro Netto 12 Aprovado

Danilo Paulo Bezerra de Oliveira
Alves 12 Aprovado

Ana Cecilia Queiroz de Medeiros
Nóbrega 12 Aprovada

Antonio Felipe da Silva Neto 12 Aprovado

Julio de Araujo Sales 12 Aprovado

Mayara Isabel da Conceição 12 Aprovada

Rachel Midori Goncalves Yokota 12 Aprovada

Maryane Dayara Batista de Souza 11 Aprovada

Suélen Lima Cavalcanti 11 Aprovada

Marta Thais Leite dos Santos 11 Aprovada

Myllena Rodrigues Martins 11 Aprovada

Yohan Pontes Asevêdo 11 Aprovado

Eduarda Henriques Brasilino
Ferreira 11 Aprovada

Maria Eduarda Rangel de Morais
Galdino 11 Aprovada

Radier Rodrigo Fernandes Pereira 11 Aprovado

Millena Luciana Lemos Gomes
Bello 11 Aprovada

Talissa Morais de Figueiredo 11 Aprovada

Lays Kristina Varela da Costa 11 Aprovada

Mauricio Generoso de Oliveira Neto 11 Aprovado

Elias Luiz de Oliveira Neto 11 Aprovado

Emylee Maria da Silva 11 Aprovada

Joyce Almeida Julião 11 Aprovada

Maria Eduarda Santana dos Santos 11 Aprovada

Fabrycio Marinho Véras Mascena 11 Aprovado

Helane Larissa Vitorino Silva 11 Aprovada

Letycia da Silva Lemos 11 Aprovada

Maria Ilzeni Moreira Franca
Queiroga 11 Aprovada

Larissa de Lourdes Rodrigues de
Carvalho 11 Aprovada

Ana Alyne Nunes de Lima 11 Aprovada

Maria Fernandes Nunes 11 Aprovada

Arthur Ribeiro de Medeiros 11 Aprovado

Arthur Antunes Miguel Mendes 11 Aprovado

Jeremias Barros de Oliveira 11 Aprovado

Maria Paula Soares de Maria 11 Aprovada

Gabriela Monteiro Da Silva 11 Aprovada

Luane Teles da Silva 11 Aprovada

Taísa de Araújo Duarte 10 Aprovada

Danielle Sousa de Massena 10 Aprovada

Aléxia Maria Rocha da Silva 10 Aprovada

Ingrid Hanna da Silva Santos 10 Aprovada

Emília Kely Cardoso Guedes
Pereira 10 Aprovada

Jeferson Santos de Araújo 10 Aprovado

Nayara Mendonça dos Santos 10 Aprovada

Jailson Bosco Dos Santos 10 Aprovado

Talia da Silva 10 Aprovada

Alberto Fernandes Gomes 10 Aprovado

Janaiara Florência Ferreira dos
Santos 10 Aprovada

Jully Dayane Meireles Primo 10 Aprovada

Rebecca Monteiro Alves 9 Aprovada

Daniel Tobias Silva dos Santos 9 Aprovado

Cleidiane dos santos Silva carneiro 8 Aprovada

Luis Eduardo da Silva Rodrigues 8 Aprovado

Joana Karolayne Dantas de Araújo
Barroso 8 Aprovada

Clenia Barbosa Freire 8 Aprovada

Eberlânea Barbosa Borges 8 Aprovada

Pedro Henrique Fernandes Gomes 8 Aprovado

Eneida de Fátima Cruz e Silva
Gomes 8 Aprovada

Giulia de Araújo Mendonça 7 Aprovada

Brena Letícia Campos Gomes 7 Aprovada

João Pessoa - cota racial

Nome completo NOTA SITUAÇÃO

Aneilza Rodrigues Faustino 15 Aprovada e classificada

Danielle Marte Pereira de Oliveira 15 Aprovada e classificada

Letícia Sousa Silva 14 Aprovada e classificada

Maria Caroline Vieira Duvirgens 14 Aprovada e classificada

Andrellayne Ngoma de Lemos
Alice 14 Aprovada e classificada

Gabriela Bianca Albuquerque de
Souza 14 Aprovada e classificada

Mariana Machado Soares 14 Aprovada e classificada

Edna Cristiane da Silva Almeida 14 Aprovada

Myllena Carla de Lima Barbosa 14 Aprovada

Paulo Henrique Pereira de Lima 14 Aprovado

Lais Emanuelle Ferreira Abrantes 14 Aprovada

Tiago Álvares Rosendo 14 Aprovado

Cleydsa Mikaelle Pereira Batista 13 Aprovada

Maria Milena Santos de Oliveira
Ribeiro 13 Aprovada

Beatriz Cardoso Alves de Araújo 12 Aprovada

Gabriel Mário Almeida Santos 12 Aprovado

Djair Teixeira Silva 11 Aprovado

Anna Leticia Pereira Nunes 11 Aprovada

Hailton Rodrigues Ramalho Neto 11 Aprovado

Adrienny do Nascimento Pereira 10 Aprovada

Ewerton Rodrigo Santana Silva 10 Aprovado

Campina Grande - ampla concorrência

Nome completo NOTA SITUAÇÃO

Lara Rodrigues Lima Aguiar 15 Aprovada e classificada

Karla Camilla do Nascimento
Oliveira 15 Aprovada e classificada

Paulo Sergio dos Santos Campelo 15 Aprovado e classificado

Ana Carolina dos Anjos Medeiros 15 Aprovada e classificada

Beatriz Clara Lima Leal 15 Aprovada e classificada

Sarah Vitória Santos Sampaio 15 Aprovada

Dayhana Rodrigues Monteiro 15 Aprovada

Francisco da Costa Braga Júnior 15 Aprovado

Nathalia Thayse Lima Nascimento 15 Aprovada

Bernardino de Castro Bandeira Bisneto 15 Aprovado

Maria Regina Barreto Limeira 15 Aprovada

Thiago Thallys Ferreira do Nascimento 15 Aprovado

Anderson Lucena Santos 15 Aprovado

Ana Carolina Nunes de Lucena
Rodrigues 15 Aprovada

Érika Daniela Freitas Silva 15 Aprovada

Anna Luísa da Motta Silveira Leal 15 Aprovada

Deisy Iasmmim de Lucena Souza 15 Aprovada

Amanda Andrade Silva 14 Aprovada

Ana Júlia Nascimento Fernandes 14 Aprovada

Gabriela Ribeiro Liebig 14 Aprovada

Guilherme Morais Régis de Lucena 14 Aprovado

Mariana Kelle Lourenço dos Santos
Silva 14 Aprovada

Maria Luiza Batista Fernandes 14 Aprovada

Renata Morgana Galvíncio Silva 14 Aprovada

Catarina de Araújo Damasceno 14 Aprovada

Luana de Sousa Brito 14 Aprovada

Sarah Alves dos Santos 14 Aprovada

Sara Tizarlly Ferreira da Silva Marinho 14 Aprovada

Sandra Mylena de Andrade Araújo 14 Aprovada

Shenna Derek Medeiros de Morais 14 Aprovada

Thayane Emanuelle Araújo dos santos 14 Aprovada

Alusca Rafaela Lacerda Martins 14 Aprovada

Gabrielly Rocha Bezerra 14 Aprovada

Maria Karolina Henrique Santos 14 Aprovada

Lorena Gil de Farias Guimarães 14 Aprovada

Arthur Davyson de Oliveira Aragão 14 Aprovado

Bruno de Oliveira Aragão 14 Aprovado

Letícia Fernandes Dantas 14 Aprovada

Thamires Barros Maranhão de Sena 14 Aprovada

Eliane Conceição Lima de Andrade 14 Aprovada

Andréa Maracajá Morais 14 Aprovada

Marrayna Kelly Ramos Lima 14 Aprovada

Maria Flayane dos Santos Pinto 13 Aprovada

Juliana Pereira da Costa 13 Aprovada

Carlos André Ferreira Silva 13 Aprovado

Yasmim Leal do Monte 13 Aprovada

Nelson Lacerda de Oliveira Neto 13 Aprovado

Bruna Prata Amaral Silva 13 Aprovada

Sáskia Luyza da Silva Alves 13 Aprovada

Josandra Araújo Barreto de Melo 13 Aprovada

Maria Luana Florencio 13 Aprovada

Amanda de Oliveira Montenegro 13 Aprovada

Weslley Thayslan da Silva 13 Aprovado

Talita Daiane Cunha Lima 13 Aprovada

Natália de Souza Felix 13 Aprovada

Sara Araújo Maciel dos Santos 13 Aprovada

Luiza Gabriela Melo da Silva 13 Aprovada

Heleasa Aniel Soares e Ferreira 13 Aprovado

Nicolas Richard Guerra Sobral 13 Aprovado

Kozete Hannah Nóbrega Cândido 13 Aprovada

Daniele Ferreira Herculano 13 Aprovada

Gabriela Neves Belém 13 Aprovada

Wynne Mara Lima do Nascimento 13 Aprovada

Iramilton de Araujo Santos 13 Aprovado

Tainara Fernandes de Sousa 13 Aprovada

Rafaela Fernandes Noronha 13 Aprovada

Mateus Barreto Limeira 13 Aprovado

Micaelle Paola Gama Monteiro 13 Aprovada

Mirelle de Luna Dias 12 Aprovada

Tâmela da Silva Santos 12 Aprovada

Ravena Maria Souza Ferreira 12 Aprovada

Davi de Amorim Mamede 12 Aprovado

Josseane Fatima de Lima 12 Aprovada

Rayane Melo Nogueira 12 Aprovada

Danyelle da Silva Santos 12 Aprovada

Gerlanny Vithória Mendes Guedes 12 Aprovada

Emmanuelle Dolores Alves Brasileiro 12 Aprovada

Wellton Luis da Silva Cavalcante 12 Aprovado

Bárbara Marianne Guimarães Bezerra 12 Aprovada

Silvana Aparecida Alves Martins 12 Aprovada

Rhavy Vicente da Nóbrega Tomaz 12 Aprovado

Jéssica Lopes de Oliveira 12 Aprovada

Maria Nayara da Silva Negreiros
Congo 12 Aprovada

Juliana Gomes Pereira 12 Aprovada

Larissa Carvalho de Souza 11 Aprovada

Elana Beserra de Lima 11 Aprovada

Maria Regina Carmen Nobrega de
Araujo 11 Aprovada

André Pacelly Garcia Cardoso 11 Aprovado

Leonor Araújo Dantas 11 Aprovada

Marilia Soares Guimarães 11 Aprovada

Bianca Cavalcanti Machado 10 Aprovada

Maria Luiza Lacerda Cavalcante 10 Aprovada

Yhara Roberta Alves da Nóbrega 10 Aprovada

Fillipe Machado Campos 10 Aprovado

Yorrana Barbosa Santos 10 Aprovada

Vinicius Lima Silva 9 Aprovado

Pedro Heitor Apolinario Florindo 7 Aprovado

Rhaman Bento Brito de Araújo 5 Aprovado

Campina Grande - cota racial

Gabrielly Maria da Silva Pereira 15 Aprovada e classificada

Cynthia Lays Feitosa de Brito 15 Aprovada e classificada

Romero Barbosa de Oliveira Júnior 15 Aprovado

Maria Isabella Alves Facundo 14 Aprovada

Rita de Cássia Mafra de Almeida 14 Aprovada

Jéssica Helena Silva Sá Santos 14 Aprovada

Joao Paulo Cavalcanti 13 Aprovado

Brenda Leite Rodrigues Guimaraes
Lima 12 Aprovada

Daniel Kenedy Araujo Freire 12 Aprovado

Marigessia Vieira Alves da Silva 12 Aprovada

Tassio Santos de Lima 11 Aprovado

Naftali de Andrade Ferreira 10 Aprovada

Alan Matheus Silva Vidal 9 Aprovado

Juíza Silmary Alves de Queiroga Vita
Presidente da Comissão Especial de Processos Seletivos - CEPS